

Termo de Homologação de Processo Licitatório
Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará
Modalidade: Pregão (Setor público)
Edital N° PE11/2023-SESA – Processo N° PE11/2023-SESA

A autoridade competente da Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará, Sr. Adriano Rocha da Silva, investido como Secretário de Saúde, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente Conforme Edital, após exame e deliberação do processo administrativo N° PE11/2023-SESA, cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE PROPOSTA 11787.351000/1220-01, JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE, em observância ao Instrumento Convocatório (Edital) PE11/2023-SESA, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve homologar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Número do Lote: 1

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	ESTANTE - ESTANTES EM AÇO COM 06 PRATELEIRAS - REFORÇADAS REGULÁVEIS E DESMONTÁVEIS, TRATAMENTO ANTI-FERRUGEM, PINTURA ELETROSTÁTICA, MONTAGEM ATRAVÉS DE PARAFUSOS ZINCADOS, COLUNAS EM CHAPA DE 1,5MM, MEDINDO APROXIMADAMENTE 02 METROS DE ALTURA X 0,92M DE LARGURA E 30CM DE PROFUNDIDADE, SUPORTANDO
Quantidade:	7 Unidade(s)
Marca:	SÓ AÇO
Valor Unitário:	R\$ 260,00
Valor Total:	R\$ 1.820,00
Participante Vencedor:	DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO
CNPJ / CPF:	03.562.872/0001-31
Cidade UF:	TIANGUA - CE
Valor total Contratado:	R\$ 1.820,00

Número do Lote: 2

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 2	
Objeto da Licitação:	VENTILADOR DE PAREDE APROXIMADAMENTE 50CM BIVOLT- COR PRETO FONTE DE ALIMENTAÇÃO ELÉTRICO COM FIO TIPO DE MONTAGEM MONTAGEM NA PAREDE DIMENSÕES DO PRODUTO APROXIMADAS: 40D X 50W X 50H CENTÍMETROS MATERIAL PLÁSTICO POTÊNCIA EM WATTS 200 WATTS NÚMERO DE LÂMINAS 6 TENSÃO 220 VOLTS, 127 VOLTS
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	VENTISOL
Valor Unitário:	R\$ 238,35
Valor Total:	R\$ 1.191,75
Participante Vencedor:	DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO
CNPJ / CPF:	03.562.872/0001-31

Cidade UF:	TIANGUA - CE
Valor total Contratado:	R\$ 1.191,75
<i>Número do Lote: 3</i>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 3	
Objeto da Licitação:	ARMÁRIO EM AÇO COM CHAVE, 02 PORTAS - EM AÇO, 04 PRATELEIRAS. DIMENSÕES APROXIMADAS: 1,80 A 2,1 X 0,7 A 1,1 X 0,35M, CAPACIDADE DE 50 KG POR PRATELEIRA.
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	SÓ AÇO
Valor Unitário:	R\$ 715,00
Valor Total:	R\$ 2.860,00
Participante Vencedor:	DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO
CNPJ / CPF:	03.562.872/0001-31
Cidade UF:	TIANGUA - CE
Valor total Contratado:	R\$ 2.860,00
<i>Número do Lote: 4</i>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 4	
Objeto da Licitação:	BALDE A PEDAL - BALDE PORTA DETRITOS EM AÇO INOX, COM PEDAL E TAMPO. CAPACIDADE 30LTS. DIMENSÕES APROXIMADAS: 32 X 32 X 67 CM;(AXLXP)
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	BRINOX
Valor Unitário:	R\$ 347,15
Valor Total:	R\$ 1.735,75
Participante Vencedor:	T PINHEIRO PAIVA LTDA.
CNPJ / CPF:	19.255.771/0001-58
Cidade UF:	Senador Pompeu - CE
Valor total Contratado:	R\$ 1.735,75
<i>Número do Lote: 5</i>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 5	
Objeto da Licitação:	ARQUIVO EM AÇO - COM 4 GAVETAS COM RODÍZIOS DESLIZANTES, PARA PASTAS SUSPENSAS TAMANHO OFÍCIO, EM CHAPA 26 (0,48MM), TRATADA E FOSFATIZADA, COM FECHADURA QUE TRAVA SIMULTANEAMENTE AS 4 GAVETAS. MEDIDAS PADRÃO: ALTURA: 1,34 M, LARGURA: 0,47 M, PROFUNDIDADE: 0,71 M. PINTURA EPÓXI, COR CINZA ROYAL.
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	SÓ AÇO
Valor Unitário:	R\$ 740,00
Valor Total:	R\$ 1.480,00
Participante Vencedor:	DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO
CNPJ / CPF:	03.562.872/0001-31
Cidade UF:	TIANGUA - CE
Valor total Contratado:	R\$ 1.480,00

Número do Lote: 6

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 6	
Objeto da Licitação:	BANQUETA - BANCO GIRATÓRIO (BANQUETA) TOTALMENTE INOX C/ RODÍZIOS - DESCRIÇÃO DO PRODUTO BANCO GIRATÓRIO TOTALMENTE INOX, CONSTRUÍDO EM TUBOS DE 7/8" X 1,2MM. ASSENTO EM CHAPA INOX 0,80MM COM 28 CM DE DIÂMETRO. ALTURAMÍNIMA: 0,41M; ALTURA MÁXIMA: 0,64M. PÉS COM RODÍZIOS DE 2"
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 7

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 7	
Objeto da Licitação:	MESA PARA COMPUTADOR - MESA DE ESCRITÓRIO - TIPO BIRÔ - DIMENSÕES MÍNIMAS DE 1400 X 650 X 740MM, PODENDO VARIAR EM +/- 5%, COM 03 GAVETAS, COM CHAVES E PUXADORES METÁLICOS, TAMPO EM MDF, REVESTIDO EM LAMINADO MELAMÍNICO NA CORES AZUL OU CINZA, COM ESPESSURA MÍNIMA DE 25MM, PAINEL FRONTAL COM NO MÍNIO
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 8

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 8	
Objeto da Licitação:	CADEIRA - CADEIRA GIRATÓRIA SECRETARIA EXECUTIVA SEM BRAÇOS - A CADEIRA SERÁ ESTOFADA, REGULÁVEL NA ALTURA E PARA OS LADOS, APOIADA SOBRE CINCO PÁS DE CHAPA DOBRADA OU TUBOSEM PERFIL RETANGULAR OU TRAPEZOIDAL, COM RODÍZIOS DUPLOS. NA PARTE SUPERIOR DAS PÁS HAVERÁ UM PERFIL DE PROTEÇÃO CONTRA IMPA
Quantidade:	14 Unidade(s)
Marca:	RL
Valor Unitário:	R\$ 319,67
Valor Total:	R\$ 4.475,38

Participante Vencedor:	T PINHEIRO PAIVA LTDA.
CNPJ / CPF:	19.255.771/0001-58
Cidade UF:	Senador Pompeu - CE
Valor total Contratado:	R\$ 4.475,38
<i>Número do Lote: 9</i>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 9	
Objeto da Licitação:	MOCHO - O MOCHO COM ENCOSTO POSSUI REGULAGEM DE ALTURA E ENCOSTO, CONTA COM UMA BASE GIRATÓRIA E BANCO ESTOFADO EM COURO SINTÉTICO. PESO REAL SUPOSTADO (KG): 110KG APROXIMADO, ESTRUTURA - GIRATÓRIA: SIM MATERIAL ASSENTO/ENCOSTO: COURO ECOLÓGICO ESPESSURA ASSENTO APROXIMADO (CM): 8,5CM ± 1CM ESPESSUR
Quantidade:	3 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-
<i>Número do Lote: 10</i>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 10	
Objeto da Licitação:	BICICLETA ERGOMÉTRICA VERTICAL - BICICLETA ERGOMÉTRICA VERTICAL, 8 INTENSIDADES, ASSENTO AJUSTÁVEL, A BICICLETA ERGOMÉTRICA POSSUI ESTRUTURA VERTICAL, COM 8 NÍVEIS DE RESISTÊNCIA QUE PODEM SER FACILMENTE ACIONADOS GIRANDO APENAS UM BOTÃO. O GUIDÃO POSSUI SENSOR DE BATIMENTOS E AJUSTE VERTICAL, ASSI
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-
<i>Número do Lote: 11</i>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 11	
Objeto da Licitação:	ESCADA 2 DEGRAUS - ESCADA COM 2 DEGRAUS - MATERIAL DE CONFECÇÃO / ACABAMENTO AÇO INOXIDÁVEL, NÃO POSSUI RODIZIO, TAMANHO DUPLO.
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	QUALITY
Valor Unitário:	R\$ 175,00

Valor Total:	R\$ 350,00
Participante Vencedor:	T PINHEIRO PAIVA LTDA.
CNPJ / CPF:	19.255.771/0001-58
Cidade UF:	Senador Pompeu - CE
Valor total Contratado:	R\$ 350,00
<i>Número do Lote: 12</i>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 12	
Objeto da Licitação:	AR CONDICIONADO (TIPO SPLIT) - 12.000 BTU'S - CAPACIDADE DE REFRIGERAÇÃO DE 12.000 BTU'S. VOLTAGEM 220 V. SISTEMA ESPECIAL DE TRIPLA FILTRAGEM, COM EXCLUSIVO FILTRO HEPA; DISPLAY DE TEMPERATURA DIGITAL; CONTROLE REMOTO COM DISPLAY EM CRISTAL LÍQUIDO; TIMER DIGITAL DE 24 HORAS; ENTRADA SUPERIOR DE A
Quantidade:	3 Unidade(s)
Marca:	AGRATTO
Valor Unitário:	R\$ 1.850,00
Valor Total:	R\$ 5.550,00
Participante Vencedor:	DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO
CNPJ / CPF:	03.562.872/0001-31
Cidade UF:	TIANGUA - CE
Valor total Contratado:	R\$ 5.550,00
<i>Número do Lote: 13</i>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 13	
Objeto da Licitação:	TERMÔMETRO CLÍNICO - TERMÔMETRO CLÍNICO POR INFRAVERMELHO - CARACTERÍSTICAS MEDIÇÃO DIGITAL CARACTERÍSTICAS GERAIS - 3 EM 1: MEDIÇÃO DA TEMPERATURA CORPÓREA, AMBIENTES E SUPERFÍCIES. - INFRAVERMELHO - VISORCOLOR : ALARME DE FEBRE - 30 MEMÓRIAS LOCAL DE MEDIÇÃO - TESTA - INDICADOR DE BATE
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	GP 300 / INFRARED
Valor Unitário:	R\$ 139,99
Valor Total:	R\$ 279,98
Participante Vencedor:	LONDRIHOSP IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA
CNPJ / CPF:	42.650.279/0001-07
Cidade UF:	Londrina - PR
Valor total Contratado:	R\$ 279,98
<i>Número do Lote: 14</i>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 14	
Objeto da Licitação:	ESTETOSCÓPIO ADULTO - ESTETOSCÓPIO ADULTO - ESTETOSCÓPIO BIAURICULAR, COM AUSCULTADOR EM AÇO INOXIDÁVEL, BORRACHA COM DIAFRAGMA DE FIBRA DE VIDRO, ANEL DE FIXAÇÃO INOXIDÁVEL, HASTE EM

	ALUMÍNIO, MONTADA EM TUBO EM "Y", FLEXÍVEL, SEM EMENDAS, OLIVAS ANATÔMICAS DE BORRACHA, COM ALTA SENSIBILIDADE AC
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	PREMIUM / ADULTO
Valor Unitário:	R\$ 31,02
Valor Total:	R\$ 31,02
Participante Vencedor:	LONDRIHOSP IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA
CNPJ / CPF:	42.650.279/0001-07
Cidade UF:	Londrina - PR
Valor total Contratado:	R\$ 31,02
<i>Número do Lote: 15</i>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 15	
Objeto da Licitação:	COMPUTADOR COMPLETO: PROCESSADOR: SOQUETE: LGA 1200, NÚMERO DE NÚCLEOS: 4, NÚMERO DE THREADS: 8, VELOCIDADE DO CLOCK: 3.6 GHZ, CACHE: 6 MB, FREQUÊNCIA TURBO: 4,30 GHZ, VELOCIDADE DO BARRAMENTO: 8 GT/S, PROCESSO DE FABRICAÇÃO: 14 NM, TDP MÁXIMO: 65W; SOLUÇÃO TÉRMICA (COOLER): 65W, FREQUÊNCIA DA BASE
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-
<i>Número do Lote: 16</i>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 16	
Objeto da Licitação:	MESA DE EXAMES - MACA / MESA FIXA COM BALCÃO EM MADEIRA (MDF) ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO: -MACA PROFISSIONAL PARA CONSULTÓRIOS MÉDICOS E HOSPITAIS, FISIOTERAPIA, MASSAGEM, ESTÉTICA, DEPILAÇÃO, ENTRE OUTRAS PROFISSÕES. -MACA EM MDF DE 15 MM APROXIMADO BRANCO COM REVESTIMENTO BP, MELAMÍNICO DE BAIXA P
Quantidade:	3 Unidade(s)
Marca:	NEW MAP
Valor Unitário:	R\$ 2.080,00
Valor Total:	R\$ 6.240,00
Participante Vencedor:	PROHOSPITAL COMÉRCIO HOLANDA LTDA
CNPJ / CPF:	09.485.574/0001-71
Cidade UF:	Fortaleza - CE
Valor total Contratado:	R\$ 6.240,00
<i>Número do Lote: 17</i>	

Finalidade da Licitação: Aquisição de Bens Comuns

Item 17

Objeto da Licitação:

NEGATOSCÓPIO – 02 CORPOS - NEGATOSCÓPIO - COM DOIS CORPOS PARA FIXAÇÃO EM PAREDE, LUMINOSIDADE ATRAVÉS DE LUZ FLUORESCENTE HOMOGÊNEA. VISOR EM PLÁSTICO ACRÍLICO, TRANSLÚCIDO E FLEXÍVEL. PRENDIDOR DE RADIOGRAFIA COM MOLDURA EM CHAPA DE AÇO, PINTADA APÓS TRATAMENTO ANTIFERRUGINOSO, ROLETES PRENGRAV SI

Quantidade: 1 Unidade(s)

Marca: PORTAL

Valor Unitário: R\$ 888,00

Valor Total: R\$ 888,00

Participante Vencedor: PROHOSPITAL COMÉRCIO HOLANDA LTDA

CNPJ / CPF: 09.485.574/0001-71

Cidade UF: Fortaleza - CE

Valor total Contratado: R\$ 888,00

Número do Lote: 18

Finalidade da Licitação: Aquisição de Bens Comuns

Item 18

Objeto da Licitação:

BALANÇA ANTROPOMÉTRICA INFANTIL – BALANÇA INFANTIL DIGITAL ANTROPOMÉTRICA 30 KILOS DIVISÃO 10 GRAMAS COM CONCHA ACRÍLICA - CAPACIDADE PARA 30 KG; DIVISÕES DE 10 G; PÉS REGULÁVEIS EM BORRACHA SINTÉTICA; CONCHA ANATÔMICA EM ACRÍLICO COM MEDIDA DE 540 X 290 MM; CHAVE SELETORA DE TENSÃO 110 / 220 V;

Quantidade: 1 Unidade(s)

Marca: BALMAK

Valor Unitário: R\$ 1.077,91

Valor Total: R\$ 1.077,91

Participante Vencedor: PROHOSPITAL COMÉRCIO HOLANDA LTDA

CNPJ / CPF: 09.485.574/0001-71

Cidade UF: Fortaleza - CE

Valor total Contratado: R\$ 1.077,91

Número do Lote: 19

Finalidade da Licitação: Aquisição de Bens Comuns

Item 19

Objeto da Licitação:

ESTEIRA ERGOMÉTRICA - COBERTURA PESO PESO APROXIMADO: 65 KG - PESO MÁXIMO SUPOSTADO: 120 KG - TAMANHO DA LONA 45 X 265CM (L X P) OUTROS DETALHES BENEFÍCIOS• TECLAS DE ATALHO DE VELOCIDADE PARA 4, 8, 12 OU 14 KM/H!• SEM COMPLICAÇÃO: CONTROLES SIMPLES, INTUITIVOS E SENSÍVEIS AO TOQUE!• 15 PROGRAMAS

Quantidade: 1 Unidade(s)

Marca: -

Valor Unitário: -

Valor Total: -

Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-
<i>Número do Lote: 20</i>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 20	
Objeto da Licitação:	NO-BREACK 1200VA: ESPECIFICAÇÕES: CAPACIDADE DE POTÊNCIA DE SAÍDA : 600 WATTS / 1200 VA, AUTONOMIA ESTIMADA (200 WATTS): 24 MINUTOS, POTÊNCIA MÁXIMA CONFIGURÁVEL: 600 WATTS / 1200 VA, TENSÃO NOMINAL DE SAÍDA: 115V, TIPO DE FORMA DE ONDA: SENOIDAL APROXIMADA, NÚMERO DE TOMADAS SAÍDA: (8) NBR 14136 (B
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	GOLDENTEC
Valor Unitário:	R\$ 799,00
Valor Total:	R\$ 799,00
Participante Vencedor:	T PINHEIRO PAIVA LTDA.
CNPJ / CPF:	19.255.771/0001-58
Cidade UF:	Senador Pompeu - CE
Valor total Contratado:	R\$ 799,00
<i>Número do Lote: 21</i>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 21	
Objeto da Licitação:	TABLET: PROCESSADOR: OCTA-CORE 2 GHZ, SISTEMA OPERACIONAL: ANDROID™ 11, MEMÓRIA/ARMAZENAMENTO: 6 GB DE RAM + 128 GB DE ROM, EXPANSÃO VIA MICROSD DE ATÉ 1TB (EXFAT), TELA: "11" MULTITOUCH IPS 2K (2.000 X 1.200), 400 NITS, NTSC 70%, BATERIA: ATÉ 12 HORAS* DE REPRODUÇÃO DE VÍDEO, ATÉ 12 HORAS* DE NAV
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-
<i>Número do Lote: 22</i>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 22	
Objeto da Licitação:	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER: FUNÇÃO: IMPRESSÃO, DIGITALIZAÇÃO, CÓPIA, FAX, FUNÇÃO DE VALOR ADICIONADO: BOTÃO ECO, IMPRESSÃO SEGURA, PROCESSADOR DE 800 MHZ, LCD DE 4 LINHAS, MEMÓRIA / ARMAZENAMENTO: MEMÓRIA DE 256 MB, MEMÓRIA DE 512 MB DRIVE FLASH INTERNO DE 4 GB, INTERFACE (PADRÃO):

	HI- SPEED USB
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 23

Finalidade da Licitação: Aquisição de Bens Comuns

Item 23

Objeto da Licitação: BALANÇA ANTROPOMÉTRICA ADULTO – ATE 150 KGS - BALANÇA MÉDICA ANTROPOMÉTRICA DIGITAL 200KG - ESTRUTURA EM CHAPA DE AÇO CARBONO; - CAPACIDADE 200 KG, DIVISÕES DE 100 G; - PROTEÇÃO DA CÉLULA DE CARGA CONTRA IMPACTOS LATERAIS; - RÉGUA ANTROPOMÉTRICA ATÉ 2,00 M EM ALUMÍNIO ANODIZADO, COMDIVISÃO DE 0,5 C

Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	LIDER - P200C
Valor Unitário:	R\$ 1.650,00
Valor Total:	R\$ 1.650,00
Participante Vencedor:	K.C.R.S. COMERCIO EQUIPAMENTOS EIRELI
CNPJ / CPF:	21.971.041/0001-03
Cidade UF:	Araçatuba - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.650,00

Número do Lote: 24

Finalidade da Licitação: Aquisição de Bens Comuns

Item 24

Objeto da Licitação: BIOMBO - BIOMBO DUPLO - COM RODÍZIOS, BANDEIRAS LATERIAS- ESTRUTURA TUBULAR REDONDA EM AÇO; CORTINA EM PLÁSTICO BRANCO; RODÍZIOS NAS LATERAIS OPCIONAL); ACABAMENTO COM PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ; DIMENSÕES: 1,25M LARGURA ABERTO X 1,77M ALTURA; DIMENSÕES: 0,66M LARGURA FECHADO X 1,77M ALTURA

Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	TM
Valor Unitário:	R\$ 440,00
Valor Total:	R\$ 1.760,00
Participante Vencedor:	PROHOSPITAL COMÉRCIO HOLANDA LTDA
CNPJ / CPF:	09.485.574/0001-71
Cidade UF:	Fortaleza - CE
Valor total Contratado:	R\$ 1.760,00

Número do Lote: 25

Finalidade da Licitação: Aquisição de Bens Comuns

Item 25

Objeto da Licitação:	LANTERNA CLINICA - LANTERNA CLÍNICA COM LUZ DE LED - LANTERNA DE ALTA PERFORMANCE COM ILUMINAÇÃO LED DE 2,2V; CONFECCIONADA EM METAL LEVE DE ALTA QUALIDADE; ILUMINAÇÃO BRILHANTE E BRANCA PARA MELHOR VISUALIZAÇÃO; ACIONAMENTO ATRAVÉS DO BOTÃO LIGA/DESLIGA; POSSUI CONVENIENTE CLIPE DE BOLSO; ALIMENTAÇÃO
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	MIKATOS / LED
Valor Unitário:	R\$ 80,00
Valor Total:	R\$ 400,00
Participante Vencedor:	LONDRIHOSP IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA
CNPJ / CPF:	42.650.279/0001-07
Cidade UF:	Londrina - PR
Valor total Contratado:	R\$ 400,00
<i>Número do Lote: 26</i>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 26	
Objeto da Licitação:	MESA PARA CONSULTÓRIO - MESA DE ESCRITÓRIO - TIPO BIRÔ - DIMENSÕES MÍNIMAS DE 1400 X 650 X 740MM, PODENDO VARIAR EM +/- 5%, COM 03 GAVETAS, COM CHAVES E PUXADORES METÁLICOS, TAMPO EM MDF, REVESTIDO EM LAMINADO MELAMÍNICO NA CORES AZUL OU CINZA, COM ESPESSURA MÍNIMA DE 25MM, PAINEL FRONTAL COM NO MÍN
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	BELLUNA
Valor Unitário:	R\$ 365,62
Valor Total:	R\$ 731,24
Participante Vencedor:	DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO
CNPJ / CPF:	03.562.872/0001-31
Cidade UF:	TIANGUA - CE
Valor total Contratado:	R\$ 731,24
<i>Número do Lote: 27</i>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 27	
Objeto da Licitação:	ESFIGMOMANÔMETRO INFANTIL - ESFIGMOMANÔMETRO ANERÓIDE COM BRAÇADEIRA INFANTIL - DE 1 A 7 ANOS. APARELHO DE PRESSÃO COMPLETO COM BRAÇADEIRA INFANTIL. BRAÇADEIRA EM NYLON COM FECHAMENTO EM VELCRO. BRAÇADEIRA PARA CIRCUNFÊRENCIA DE BRAÇO DE APROXIMADO 10 A 18 CM (1 A 7 ANOS). MANQUITO EM PVC (LATEX FRE)
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor

CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-
<i>Número do Lote: 28</i>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 28	
Objeto da Licitação:	MESA PARA COMPUTADOR - MESA DE ESCRITÓRIO - TIPO BIRÔ - DIMENSÕES MÍNIMAS DE 1400 X 650 X 740MM, PODENDO VARIAR EM +/- 5%, COM 03 GAVETAS, COM CHAVES E PUXADORES METÁLICOS, TAMPO EM MDF, REVESTIDO EM LAMINADO MELAMÍNICO NA CORES AZUL OU CINZA, COM ESPESSURA MÍNIMA DE 25MM, PAINEL FRONTAL COM NO MÍNI
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-
<i>Número do Lote: 29</i>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 29	
Objeto da Licitação:	OXÍMETRO DE PULSO - OXÍMETRO DE PULSO - OXÍMETRO DE PULSO - CAPAZ DE MEDIR CONTINUAMENTE A SATURAÇÃO PERIFÉRICA DE O2 E A FREQUÊNCIA CARDÍACA. APRESENTA CURVA PLETISMOGRÁFICA COM CONTROLE AUTOMÁTICO DE GANHO E POSIÇÃO NA TELA, BARRAINDICADORA DA QUALIDADE DO SINAL CAPTADO E MENSAGENS DE ALARME. POS
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-
<i>Número do Lote: 30</i>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 30	
Objeto da Licitação:	ESFIGMOMANÔMETRO ADULTO - ESFIGMOMANÔMETRO ADULTO - MANÔMETRO MECÂNICO TIPO RELÓGIO COM MOSTRADOR DE 0 A 300MMHG, PRECISÃO E DE FÁCIL LEITURA. BRAÇADEIRA EM TECIDO RESISTENTE DE ALGODÃO MEDINDO DE ALTURA 10 A 13CM, COM FECHO EM VELCRO. BOLSA DE AR (22 À 30 CM), PÊRA E TUBOS CONECTADOS EM BORRACHA S

Quantidade:	3 Unidade(s)
Marca:	PREMIUM / ADULTO
Valor Unitário:	R\$ 75,00
Valor Total:	R\$ 225,00
Participante Vencedor:	LONDRIHOSP IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA
CNPJ / CPF:	42.650.279/0001-07
Cidade UF:	Londrina - PR
Valor total Contratado:	R\$ 225,00
<i>Número do Lote: 31</i>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 31	
Objeto da Licitação:	ESTETOSCÓPIO ADULTO - COMPOSIÇÃO: AUSCULTADOR: CABEÇA DUPLA PERMITE AUSCULTAÇÃO DE SONS EM ALTA E BAIXA FREQUÊNCIA; ANEL: POSSUI ANEL ANTI FRIO PARA EVITAR O TOQUE E SENSAÇÃO DE FRIO AO PACIENTE; HASTES: SÃO LEVES E MAIS RESISTENTES, QUE PROPORCIONA MAIS ERGONOMIA E DESEMPENHO; OLIVAS: MACIAS EM SIL
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	PREMIUM / ADULTO
Valor Unitário:	R\$ 30,00
Valor Total:	R\$ 60,00
Participante Vencedor:	LONDRIHOSP IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA
CNPJ / CPF:	42.650.279/0001-07
Cidade UF:	Londrina - PR
Valor total Contratado:	R\$ 60,00
<i>Número do Lote: 32</i>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 32	
Objeto da Licitação:	ESTETOSCÓPIO INFANTIL - MODELO: PEDIÁTRICO; - CORES: TUBO PRETO, HASTE, AUSCULTADOR E CONECTOR EM AÇO INOX; - PARA SELECIONAR O LADO ATIVO DO AUSCULTADOR, NO QUAL NECESSÁRIO ALTERAR, GIRAR PARA O OUTRO LADO; - DIAFRAGMA E ANEL NÃO ACOPLADOS (DIAFRAGMA FLUTUANTE); - PERFORMANCE: 7- 8, GRANDE DESEMPENH
Quantidade:	3 Unidade(s)
Marca:	PREMIUM / INFANTIL
Valor Unitário:	R\$ 30,00
Valor Total:	R\$ 90,00
Participante Vencedor:	LONDRIHOSP IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA
CNPJ / CPF:	42.650.279/0001-07
Cidade UF:	Londrina - PR
Valor total Contratado:	R\$ 90,00
<i>Número do Lote: 33</i>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns

Item 33	
Objeto da Licitação:	MESA DE ESCRITÓRIO - TIPO BIRÔ - DIMENSÕES MÍNIMAS DE 1400 X 650 X 740MM, PODENDO VARIAR EM +/- 5%, COM 03 GAVETAS, COM CHAVES E PUXADORES METÁLICOS, TAMPO EM MDF, REVESTIDO EMLAMINADO MELAMÍNICO NA CORES AZUL OU CINZA, COM ESPESSURAMÍNIMA DE 25MM, PAINEL FRONTAL COM NO MÍNIMO DE 20MM DE ESPESSURA
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	BELLUNA
Valor Unitário:	R\$ 380,00
Valor Total:	R\$ 380,00
Participante Vencedor:	DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO
CNPJ / CPF:	03.562.872/0001-31
Cidade UF:	TIANGUA - CE
Valor total Contratado:	R\$ 380,00
<i>Número do Lote: 34</i>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 34	
Objeto da Licitação:	ESFIGMOMANÔMETRO INFANTIL - VERIFICADO E APROVADO PELO INMETRO, MANGUITO E PÊRA EM PVC, BRAÇADEIRA EM ALGODÃO OU NYLON COM FECHO DE VELCRO DE APROXIMIDADE DE 10 X 18 CM, COR AZUL MARINHO, ESTOJO PARA VIAGEM E 1 ANO DE GARANTIA
Quantidade:	3 Unidade(s)
Marca:	PREMIUM INFANTIL
Valor Unitário:	R\$ 75,00
Valor Total:	R\$ 225,00
Participante Vencedor:	LONDRIHOSP IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA
CNPJ / CPF:	42.650.279/0001-07
Cidade UF:	Londrina - PR
Valor total Contratado:	R\$ 225,00
<i>Número do Lote: 35</i>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 35	
Objeto da Licitação:	NEBULIZADOR PORTÁTIL - NEBULIZADOR – INALADOR A AR COMPRIMIDO, COMPACTO,, ACOMPANHA CONJUNTO COMPLETO PARA INALAÇÃO (MÁSCARA, CÂMARA, MANGUITO). COM CARÇAÇA EM MATERIAL RESISTENTE, ATESTADO DO INMETRO. VOLTAGEM 220V; FREQUÊNCIA: 50/60HZ; MOTOR: 1/40HP; TAXA DE NEBULIZAÇÃO:0,15-0,25ML/MIN. PELO MENO
Quantidade:	3 Unidade(s)
Marca:	G TECH / PORTATIL
Valor Unitário:	R\$ 150,00
Valor Total:	R\$ 450,00
Participante Vencedor:	LONDRIHOSP IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA

CNPJ / CPF:	42.650.279/0001-07
Cidade UF:	Londrina - PR
Valor total Contratado:	R\$ 450,00
<i>Número do Lote: 36</i>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 36	
Objeto da Licitação:	TENS CLÍNICO 4 CANAIS - COM DESIGN INOVADOR, CONTROLE ATRAVÉS DE TECLAS SOFT TOUCH E DISPLAY LCD. POSSUI 04 CANAIS DE SAÍDAS INDEPENDENTES E 09 MODOS DE OPERAÇÃO. CONTROLES VARIÁVEIS DE TODOS OS PARÂMETROS DE ESTIMULAÇÃO DAS CORRENTES FES E TENS. POSSUI PROTOCOLOS PRÉ-PROGRAMADOS PARA OTIMIZAR OS
Quantidade:	3 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-
<i>Número do Lote: 37</i>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 37	
Objeto da Licitação:	ASPIRADOR DE SECREÇÕES ELÉTRICO MÓVEL - ASPIRADOR CIRÚRGICO 6 À 10 LITROS COM SUPORTE - ASPIRADOR CIRÚRGICO É UM APARELHO QUE VISA ASPIRAR SECREÇÕES E FLUIDOS CORPORAIS UTILIZANDO UM CONTROLE DE PRESSÃO DE VÁLVULA REGULÁVEL COM MANÔMETRO INDICATIVO DE PRESSÃO E MOTOR A PISTÃO ISENTO DE ÓLEO. - MANGU
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	ASPIRATEX / 6005 C2
Valor Unitário:	R\$ 1.740,00
Valor Total:	R\$ 1.740,00
Participante Vencedor:	LONDRIHOSP IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA
CNPJ / CPF:	42.650.279/0001-07
Cidade UF:	Londrina - PR
Valor total Contratado:	R\$ 1.740,00
<i>Número do Lote: 38</i>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 38	
Objeto da Licitação:	CAMA ELÁSTICA PROPRIOCEPTIVA - CAMA ELÁSTICA SEMI PROFISSIONAL ESTRUTURA EM AÇO CARBONO 1020; TELA TRAMPOLIM; MOLAS SILENCIOSAS; DIMENSÕES APROXIMADAS: 98x20 CM (DXA); 30 MOLAS; 05 PÉS FIXOS COM SAPATAS DE BORRACHA ANTIDERRAPANTE; PESO MÁXIMO SUPOSTADO APROXIMADO: 140 KG.

Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-
<i>Número do Lote: 39</i>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 39	
Objeto da Licitação:	ESFIGMOMANÔMETRO OBESO - ESFIGMOMANÔMETRO OBESO - MANÔMETRO MECÂNICO TIPO RELÓGIO COM MOSTRADOR DE 0 A 300MMHG, PRECISÃO E DE FÁCIL LEITURA. BRAÇADEIRA EM TECIDO RESISTENTE DE ALGODÃO MEDINDO DE ALTURA 13 A 14 CM, COM FECHO EM VELCRO. BOLSA DE AR (22 À 30 CM) PÊRA E TUBOS CONECTADOS EM BORRACHA SEM
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	PREMIUM / OBESO
Valor Unitário:	R\$ 100,00
Valor Total:	R\$ 100,00
Participante Vencedor:	LONDRIHOSP IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA
CNPJ / CPF:	42.650.279/0001-07
Cidade UF:	Londrina - PR
Valor total Contratado:	R\$ 100,00
<i>Número do Lote: 40</i>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 40	
Objeto da Licitação:	REANIMADOR PULMONAR MANUAL ADULTO (AMBU) - REANIMADOR MANUAL (AMBU - ADULTO) - AMBU ADULTO - FABRICADO EM SILICONE, AUTOCLAVÁVEL A 121°C E E ESTERILIZÁVEL A ÓXIDO DE ETILENO, PARA PRIMEIROS SOCORROS EM SITUAÇÕES DE EMERGÊNCIA. POSSUI VÁLVULA DE SEGURANÇA, RESERVATÓRIO DE O2, MÁSCARA E CONECTOR. INQU
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	FARMATEX / ADULTO
Valor Unitário:	R\$ 210,00
Valor Total:	R\$ 210,00
Participante Vencedor:	LONDRIHOSP IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA
CNPJ / CPF:	42.650.279/0001-07
Cidade UF:	Londrina - PR
Valor total Contratado:	R\$ 210,00
<i>Número do Lote: 41</i>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 41	

Objeto da Licitação:	TENS - ESTIMULADOR TRANSCUTÂNEO - DADOS TÉCNICOS: MODELO: PORTÁTIL - 2 CANAIS - TENS MATERIAL: METAL E POLIPROPILENO VOLTAGEM: BIVOLT (AUTOMÁTICO) ENTRADA: 100-240V FREQUÊNCIA: 50-60HZ SAÍDA: 09 VOLTS DIMENSÕES APROXIMADAS : 7,8X14,8X5CM (LXPXA) PESO APROXIMADO: 0,240 KG GARANTIA: 18 MESES ITENS INC
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	IBRAMED / NEURODYN
Valor Unitário:	R\$ 840,00
Valor Total:	R\$ 840,00
Participante Vencedor:	LONDRIHOSP IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA
CNPJ / CPF:	42.650.279/0001-07
Cidade UF:	Londrina - PR
Valor total Contratado:	R\$ 840,00
<i>Número do Lote: 42</i>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 42	
Objeto da Licitação:	EXERCITADOR DE MÃOS E DEDOS - O EXERCITADOR AJUDA NO DESENVOLVIMENTO MUSCULAR DE MÃOS, DEDOS, PUNHOS E ANTEBRAÇO. É ERGONOMICAMENTE PROJETADO PARA MANTER SUAS MÃOS NA POSIÇÃO APROPRIADA DURANTE O EXERCÍCIO. INDICADO PAA FORTALECER MÃOS, PUNHOS E BRAÇOS. ESPECIFICAÇÕES: - COMPOSIÇÃO: MATERIAL EM POLI
Quantidade:	3 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-
<i>Número do Lote: 43</i>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 43	
Objeto da Licitação:	REANIMADOR MANUAL (AMBU - INFANTIL) - AMBU INFANTIL - FABRICADO EM SILICONE, AUTOCLAVÁVEL A 121°C E E ESTERILIZÁVEL A ÓXIDO DE ETILENO, PARA PRIMEIROS SOCORROS EM SITUAÇÕES DE EMERGÊNCIA. POSSUI VÁLVULA DE SEGURANÇA, RESERVATÓRIO DE O2, MÁSCARA E CONECTOR. INQUEBRÁVEL E FACILMENTE DESMONTÁVEL PARA L
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	HAOXI
Valor Unitário:	R\$ 334,10
Valor Total:	R\$ 334,10
Participante Vencedor:	PROHOSPITAL COMÉRCIO HOLANDA LTDA

7/

CNPJ / CPF:	09.485.574/0001-71
Cidade UF:	Fortaleza - CE
Valor total Contratado:	R\$ 334,10
<i>Número do Lote: 44</i>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 44	
Objeto da Licitação:	ULTRASSOM TERAPÊUTICO COM FREQUÊNCIA PORTADORA DE 1 MHZ 5,0 MS E TEMPO DE PAUSA OFF DO PULSO DE 5,0 MS (1/2). DUTY FACTOR - 20%: TEMPO DE DURAÇÃO ON DE 2,0 MS E TEMPO DE PAUSA OFF DO PULSO DE 8,0 MS (1/5). COM TEMPORIZADOR, GARANTINDO SEGURANÇA, POIS APÓS O TEMPO DEFINIDO A DOSE É ZERADA; CABEÇOTE CO
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	IBRAMED
Valor Unitário:	R\$ 2.472,94
Valor Total:	R\$ 4.945,88
Participante Vencedor:	PROHOSPITAL COMÉRCIO HOLANDA LTDA
CNPJ / CPF:	09.485.574/0001-71
Cidade UF:	Fortaleza - CE
Valor total Contratado:	R\$ 4.945,88
<i>Número do Lote: 45</i>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 45	
Objeto da Licitação:	ESCADA COM 3 DEGRAUS - MATERIAL DE CONFECÇÃO / ACABAMENTO AÇO INOXIDÁVEL, NÃO POSSUI RODIZIO, TAMANHO DUPLO.
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	QUALITY
Valor Unitário:	R\$ 290,00
Valor Total:	R\$ 290,00
Participante Vencedor:	T PINHEIRO PAIVA LTDA.
CNPJ / CPF:	19.255.771/0001-58
Cidade UF:	Senador Pompeu - CE
Valor total Contratado:	R\$ 290,00
<i>Número do Lote: 46</i>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 46	
Objeto da Licitação:	APARELHO DE LUZ INFRAVERMELHO - PEDESTAL : DIMENSÕES APROXIMADAS: 56 CM X 56 CM (BASE). ALTURA: - MÍNIMA: 1,05 M - MÁXIMA: 1,45M PESO: 3,1 KG (APROXIMADAMENTE), GARANTIA: 12 MESES. LÂMPADA, VOLTAGEM: 110V POTÊNCIA: 150W FREQUÊNCIA: 60HZ GARANTIA: 3 MESES
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	CARCI
Valor Unitário:	R\$ 623,12
Valor Total:	R\$ 623,12
Participante Vencedor:	PROHOSPITAL COMÉRCIO HOLANDA LTDA

CNPJ / CPF:	09.485.574/0001-71
Cidade UF:	Fortaleza - CE
Valor total Contratado:	R\$ 623,12
<i>Número do Lote: 47</i>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 47	
Objeto da Licitação:	MESA AUXILIAR – MESA DE CABECEIRA - ESTRUTURA EM CHAPA DE AÇO FOSFATIZADA TAMPO SUPERIOR EM POLIURETANO, COM LATERAIS EM AÇO FRONTAL E TRASEIRO EM AÇO; TAMPO INFERIOR EM AÇO, 01 GAVETA MEDINDO APROXIMADAMENTE 95MM DE ALTURA, EM CHAPA DE AÇO FOSFATIZADA, COM TRILHO TELESCÓPICO; COMPARTIMENTO INFERI
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-
<i>Número do Lote: 48</i>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 48	
Objeto da Licitação:	TÁBUA DE PROPRIOCEPÇÃO - DADOS TÉCNICOS MATERIAL: MADEIRA DIMENSÃO APROXIMADA: 50CM X 400CM X 10CM (CXLXA) GARANTIA : 06 MESES
Quantidade:	3 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-
<i>Número do Lote: 49</i>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 49	
Objeto da Licitação:	BEBEDOURO/PURIFICADOR REFRIGERADOR – COM DUAS TORNEIRAS, ÁGUA NATURAL E GELADA. MATERIAL: GABINETE EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADA; TORNEIRAS CROMADAS; RESERVATÓRIO EM AÇO INOX. PESO APROXIMADO DE 16,8 KG. DIMENSÕES APROXIMADAS: LARGURA 37,5 CM, ALTURA 94 CM E PROFUNDIDADE 29,2 CM. CAPACIDADE TOTAL DE 3
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	ESMALTEC
Valor Unitário:	R\$ 800,00
Valor Total:	R\$ 1.600,00

Participante Vencedor:	T PINHEIRO PAIVA LTDA.
CNPJ / CPF:	19.255.771/0001-58
Cidade UF:	Senador Pompeu - CE
Valor total Contratado:	R\$ 1.600,00
<i>Número do Lote: 50</i>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 50	
Objeto da Licitação:	MESA ORTOSTÁTICA - DADOS TÉCNICOS - MATERIAL: MADEIRA, DIMENSÃO APROXIMADAS: 50CM X 400CM X 10CM (CXLXA) GARANTIA :06 MESES
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-
<i>Número do Lote: 51</i>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 51	
Objeto da Licitação:	TABLADO PARA FISIOTERAPIA - MACA DIVÃ TABLADO EM MADEIRA; ESTRUTURA: MADEIRA NATURAL DE EUCALIPTO; ESPUMA PRÉ- CORTADA COM APROXIMADAMENTE 5 CM DE ESPESSURA E DENSIDADE APROXIMADA 33; REVESTIMENTO EM COURVIN SINTÉTICO; DIMENSÕES APROXIMADAS: 180X130X52 CM (CXLXA); PESO MÁXIMO SUPOSTADO: 140 KG;
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-
<i>Número do Lote: 52</i>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 52	
Objeto da Licitação:	TV LED 49" - FULL HD COM CONVERSOR DIGITAL HDMI USB WI-FI - FICHA TÉCNICA. TIPO DE TV - COR PRETO - TECNOLOGIA DA TELA LED. POLEGADAS 49" - RESOLUÇÃO FULL HD - RECURSOS DE VÍDEO MADIACAST, PROGRESSIVE SCAN, GINGA, DNR, RECEPTOR DTV, CC, INFO, GUIDE, SLEEP. RECURSOS DE ÁUDIO SAP/MTS, SOM SURROUND, EQ
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-

Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-
<i>Número do Lote: 53</i>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 53	
Objeto da Licitação:	GANGORRA DE EQUILÍBRIO – É A MESMA TABUA DE EQUILÍBRIO – PESO DO PRODUTO 3000 GRAMAS APROXIMADAMENTE, DIMENSÕES DO ITEM APROXIMADAS C X L X A 44 X 64 X 12 CENTÍMETROS PESO MÁXIMO RECOMENDADO 135 QUILOGRAMAS
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	CARCI
Valor Unitário:	R\$ 442,94
Valor Total:	R\$ 885,88
Participante Vencedor:	PROHOSPITAL COMÉRCIO HOLANDA LTDA
CNPJ / CPF:	09.485.574/0001-71
Cidade UF:	Fortaleza - CE
Valor total Contratado:	R\$ 885,88
<i>Número do Lote: 54</i>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 54	
Objeto da Licitação:	CICLO ERGÔMETRO – DOBRÁVEL SIM, PESO MÁXIMO SUPOSTADO 100 KG MATERIAL AÇO E PLÁSTICO ABS / DIMENSÕES DO PRODUTO APROXIMADO DIMENSÕES (C X L X A) 41.5 X 40.0 X 49.0 CM PESO APROXIMADO KG 2.32 DIMENSÕES DA EMBALAGEM APROXIMADAS DIMENSÕES APROXIMADAS EMBALADO (C X L X A) 39.0 X 18.5 X 34.0 CM PESO EMBA
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	ACTE
Valor Unitário:	R\$ 550,00
Valor Total:	R\$ 550,00
Participante Vencedor:	PROHOSPITAL COMÉRCIO HOLANDA LTDA
CNPJ / CPF:	09.485.574/0001-71
Cidade UF:	Fortaleza - CE
Valor total Contratado:	R\$ 550,00
<i>Número do Lote: 55</i>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 55	
Objeto da Licitação:	GELADEIRA – REFRIGERADOR - GELADEIRA COM UMA PORTA – 300L NOMINAL COR BRANCO - COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS: COM UMA PORTA; NÃO TENHA FORMAÇÃO DE GELO NAS PAREDES; CONTROLE DE TEMPERATURA: LOCALIZADO NO PAINEL FRONTAL; ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA: A; VOLTAGEM 220VAC; CAPA

Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-
<i>Número do Lote: 56</i>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 56	
Objeto da Licitação:	ESCADA DIGITAL EM MADEIRA PARA REABILITAÇÃO - ESCADA DÍGITA -PARA DEDOS - ; ESTRUTURA EM MADEIRA NATURAL DE EUCALIPTO; POSSUI 34 DEGRAUS; PARA FIXAÇÃO EM PAREDE; DIMENSÕES APROXIMADAS: 137X25X80 CM (CXLXA); ACOMPANHA ITENS PARA FIXAÇÃO; PRODUTO ENVIADO MONTADO, NECESSÁRIO APENAS FIXÁ-LA.
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-
<i>Número do Lote: 57</i>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 57	
Objeto da Licitação:	CADEIRA DE RODAS PEDIÁTRICA - PESO MÁXIMO SUPOSTADO: 85 KGMATERIAL DA ESTRUTURA: AÇO ALTURA TOTAL APROXIMADO: 90 CM LARGURA TOTAL APROXIMADO: 56 CM PROFUNDIDADE TOTAL APROXIMADO: 70 CM PESO APROXIMADO: 14 KG COM RODAS: SIM
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	CDS / INFANTIL
Valor Unitário:	R\$ 1.090,00
Valor Total:	R\$ 1.090,00
Participante Vencedor:	LONDRIHOSP IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA
CNPJ / CPF:	42.650.279/0001-07
Cidade UF:	Londrina - PR
Valor total Contratado:	R\$ 1.090,00
<i>Número do Lote: 58</i>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 58	
Objeto da Licitação:	BARRA PARALELAS PARA FISIOTERAPIA - BARRA PARALELA MATERIAL: AÇO CARBONO 1020, COM PINTURA EPÓXI; REGULAGEM DE ALTURA COM ENGATE RÁPIDO;

	CAPACIDADE MÁXIMA SUPORTADA: 140 KG; AJUSTE DA ALTURA DA BARRA EM ATÉ 06 POSIÇÕES DIFERENTES; DIMENSÕES APROXIMADO: COMPRIMENTO APROXIMADO: 2,5 M; LARGURA DA BASE
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-
<i>Número do Lote: 59</i>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 59	
Objeto da Licitação:	ESCADA LINEAR PARA MARCHA (SEM RAMPA) – ESCADA COM CORRIMÃO FEITA EM MADEIRA; MEDIDAS EMBALAGEM APROXIMADA: 82CM X 164 CM X 46 CM (A X C X L) - 60 M2; DIMENSÕES DO PRODUTO APROXIMADA MONTADO: 162CM X 130CM X 86CM (C X A X L); PESO APROXIMADO: 45KG;
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-
<i>Número do Lote: 60</i>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 60	
Objeto da Licitação:	FOGÃO - FOGÃO 4 BOCAS COM ACENDIMENTO AUTOMÁTICO – INOX - ACENDIMENTO AUTOMÁTICO - NÚMERO DE BOCAS 0 4.CARACTERÍSTICAS GERAIS - DESIGN FRENTE ÚNICA: REVESTIMENTO TOTALMENTE LISO E ESMALTADO, EVITANDO ABSORÇÃO DE GORDURA - VIDRO INTERNO VEDADO: O VIDRO INTERNO DO FORNO É VEDADO, EVITANDO O ACÚMUL
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	ESMALTEC
Valor Unitário:	R\$ 850,00
Valor Total:	R\$ 850,00
Participante Vencedor:	DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO
CNPJ / CPF:	03.562.872/0001-31
Cidade UF:	TIANGUA - CE
Valor total Contratado:	R\$ 850,00
<i>Número do Lote: 61</i>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 61	

Objeto da Licitação:	MESA PARA REFEITÓRIO - MESA TUBULAR 4 CADEIRAS COM TAMPO DE GRANITO OU GRANITADA. MESA: ESTRUTURA: AÇO ACABAMENTO: PINTURA EM PÓ EPOXI-POLIÉSTER. TAMPO: GRANITO REMOVÍVEL: CENTRO GIRATÓRIO BASE: SIM - QUADRADA. PÉS: AÇO COM PONTEIRAS DE POLIPROPILENO. RODÍZIO: NÃO PESO APROXIMADO: 42,1 KG.
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	FABONE
Valor Unitário:	R\$ 1.369,67
Valor Total:	R\$ 1.369,67
Participante Vencedor:	T PINHEIRO PAIVA LTDA.
CNPJ / CPF:	19.255.771/0001-58
Cidade UF:	Senador Pompeu - CE
Valor total Contratado:	R\$ 1.369,67
<i>Número do Lote: 62</i>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 62	
Objeto da Licitação:	CADEIRA DE RODAS ADULTO - CADEIRA DE RODAS - FABRICADA EM AÇO CARBONO, COM ASSENTO/ENCOSTO EM NYLON, DOBRÁVEL, FREIOS BILATERAIS, ARO IMPULSOR BILATERAL, APOIO PARA BRAÇOS E PÉS FIXOS, RODAS DIANTEIRAS ARO 06" COM PNEUS MACIÇOS E RODAS TRASEIRAS ARO 24" EM ALUMÍNIO COM PNEUS MACIÇOS. CAPACIDADE MÁX
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	CARONE
Valor Unitário:	R\$ 540,00
Valor Total:	R\$ 540,00
Participante Vencedor:	PROHOSPITAL COMÉRCIO HOLANDA LTDA
CNPJ / CPF:	09.485.574/0001-71
Cidade UF:	Fortaleza - CE
Valor total Contratado:	R\$ 540,00

Viçosa do Ceará - CE, 8 de Agosto de 2023 as 14 horas e 33 minutos



Adriano Rocha da Silva
Secretário de Saúde
Autoridade Competente
Promotor: Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará,
Unidade de Compra: Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará